
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205 

 

ESTRATTO ORDINANZA SINDACALE N. 75    del 09/09/2020 
 

IL SINDACO 

 

VISTA la proposta del Servizio Polizia Municipale; 
 

RITENUTO necessario dare positivo accoglimento alla superiore proposta; 
 

VISTI gli artt. 5/comma 3°, 6, 7 e 27 del D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 N.C.d.S. e del relativo Regolamento 

d'Attuazione ed Esecuzione (D.P.R. 16.12.1992 n. 495); 

 

ORDINA 

 
 

per il giorno per il giorno 12/09/2020 

dalle ore 08.00 alle ore 20.00 e comunque sino al termine della manifestazione   
 

 

- Il divieto di sosta ambo i lati, in Via Collesano - Via Salamone -  Via Di Giovanni - Largo Zingari  
 

Dalla Residenza Municipale, li 09/09/2020                           

 

 

 

          IL SINDACO 

 F.to   ( Geom. Giuseppe Lo Verde) 


